Директору МОУ СОШ № 4 п. Карымское
Орловой Татьяне Васильевне
__________________________________________
__________________________________________
                                   (Ф.И.О. заявителя)
паспортные данные заявителя: серия_________№_____________
выдан________________________________________________
________________________когда__________________

                                  Заявление о приеме на обучение  в МОУ СОШ №4 п. Карымское

Прошу принять на обучение в МОУ  СОШ №4,  в ________ класс моего ребёнка по общеобразовательной (адаптированной) программе:
Фамилия _________________________ Имя ____________________ Отчество __________________
Дата рождения ________________________ Гражданство____________________________________
Адрес регистрации____________________________________________________________________
Фактический адрес проживания_________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Телефон ______________, сот. ________________, электронная почта:________________________
Откуда прибыл (указать дошкольное
учреждение)_______________________________________________________________________

Зарегистрирован в системе «Навигатор»    да / нет

Сведения о родителях
Отец:
Фамилия__________________ Имя _______________________ Отчество ______________________
Фактический адрес проживания_________________________________________________________
Телефон __________________, сот.   ________________, электронная почта____________________

Мать:
Фамилия_____________________ Имя ______________________ Отчество ____________________
Фактический адрес проживания______________________________________________________
Телефон ___________________, сот ._______________, электронная почта____________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Свидетельство о рождении (копия)_____       Отметка о сдаче документа_____________________
2. Паспорт одного родителя (копия)                   Отметка о сдаче документа_____________________
3. СНИЛС родителя (копия)                                 Отметка о сдаче документа_____________________
4. СНИЛС ребенка (копия)                                   Отметка о сдаче документа_____________________
5. Медицинский полис (копия)                            Отметка о сдаче документа_____________________

С Уставом школы, учебным планом, учредительными документами ознакомлен (а):

«____» ________________ 20___ г.     _________________         /______________________________/
                                                                          Подпись                                               Фамилия И.О.
Входящий номер заявления: ___________
Принял:  ______________                /___________________________/
                         Подпись                                   Фамилия И.О.

Контактные телефоны учреждения: 3-11-16